Nam qui inspiciet figuram quartam, facile animadvertet (IX, 7)
Contra, inspiciendo figuram quintam, manifestum est quod (IX, 7)
generationesque figurarum ex nostro dependeant arbitrio (X, 5)
cujus superficies divisa sit in valde multas figuras particulares, quadratas (IV, 1)
Itaque ob hanc rem, quod figuras nos ipsi creamus (X, 5)
cum veris earundem figuris comparare, difficile non est (IV, 3)

FIGURATUS

Visio <i>distincta & figurata</i> est quando lumen, vel color (II, 1)
Lumen autem & color ita figuratus , Imago dicitur. Natura autem (II, 1)

IDEA

ante spectatam eodem modo apparuisse, tamdiu idea illa, quae in memoria est (IV, 3)
confusa in unam cum idea , quae fit a visa tabula (IV, 3)
in quantum similia sunt, una tantum est idea , quemadmodum per totum (IV, 3)
objecti diminutionem, cujus idea cum hac confonditur, in memoriam revocat (IV, 4)
habeatque praeterea imaginationem constantem, ne ideae rerum visarum (IV, 11)
cum magno labore revocant in memoriam, et ideam ex simili alicujus longissimae (IV, 3)
Excitari autem ab aspectu simplicis trianguli ideam porticus in iis (IV, 3)
sed quae ideam rectanguli sive porticus (IV, 4)
Itaque ut vocabulum est ad ideam sive conceptum unius rei (X, 1)
cujus nullam habere potuit ideam Adamus, primus mortalium? (X, 2)

IMAGINATIO

excitetur a tali trapezio spectantis imaginatio , dividere ipsum oportet (IV, 4)
Est enim intellectus imaginatio quidem, sed quae oritur (X, 1)
vel quia imaginatio nostra cruciatus illos non satis (XII, 10)
habeatque praeterea imaginationem constantem, ne ideae rerum visarum (IV, 11)
cujus ipsa est indicium, acquiratur, per imaginationem . Eadem ratione (XI, 5)
id est, sicut per imaginationem spiritus animales effunduntur in nervos (XII, 4)
quod ingruit; ita per imaginationem majoris Mali retrahuntur ad cor (XII, 4)

IMAGINO

si malum aliquod illi connexum illi connexum trahi imaginamur , <i>metus</i> dicitur (XII, 3)
id est, a celeritate imaginandi differunt ingenia dupliciter (XIII, 2)
id quod imaginari nemo potest, cum idem numero (II, 5, coroll. 2)
accidere posse imaginari , misericordia dicitur (XII, 10)

quia qui certant, victoriam imaginantur . Placent autem maxime (XI, 12)
--

IMAGO

Propterea quod durante imagine facta ab initio motus (II, 5)
tandem, inversa quidem imagine , distinctissime, ut mox clarius explicabitur (VIII, 6)
Objecti visi per dioptrum convexum, imagine inversa, locus apparens (VIII, 7)
ut primo intuitu imaginem illam ipsam rem visam esse putent (II, 1)
sensuum ratione correxerunt, excipias, imaginem illam putant esse objectum ipsum (II, 1)
tollī in instante non possit, imaginem quae nata est ex visione (II, 4)
etiam per aliquod tempus moveri imaginem , id est, objecta ipsa mota videri (II, 7)
sui quoque imaginem faciet, sed obscuriorem et apparentem in F G (III, 6)
obversantem oculis imaginem solis (III, 8)
in plano triangulum sine alio artificio imaginem huiusmodi rectanguli (IV, 3)
ejus semper habemus imaginem . Excitari autem ab aspectu (IV, 3)
cujus termini nulli sunt, imaginem sui facere non potest (VI, 8)
nempe, R S T esse imaginem objecti O N I (VIII, 7)
oportet ostendere imaginem objecti O N I esse R S T (VIII, 7)
si sint illae imagines omnes ejusdem rei (II, 5)
Sed E F, G H sunt diversae imagines nihil omnino habentes commune (III, 5)
<i>Quod in speculis planis diaphanis plures fiunt imagines ejusdem objecti</i> (V – titulo par.)
et propterea imagines punctorum X et Y I (VI, 5)
evanescit puncto F, erunt eorum imagines in rectis F O (VI, 6)
Cum igitur punctorum eorum imagines semper etiam sunt (VI, 6)
Non ergo puncta K et L contingent imagines suas, sed unicum punctum D (VI, 9)
cum tamen objecta D C, B A, quorum imagines sunt M L, K A, sint aequalia (VII, 7)
accidentibusque imaginibus factis in caeteris omnibus viae (II, 5)
cum de loco imaginis nihil hactenus ea rationum firmitate scriptum sit (II, 1)
DE LOCO IMAGINIS PER VISIONEM DIRECTAM (III – titulo cap.)
<i>Locus imaginis quibus rebus detenninatur</i> (III – titulo par.)
locus objecti apparens sive locus imaginis est citra locum (III, 3)
Itaque in omni visione recta locus imaginis est citra objectum verum (III, 3)
coeuntibus terminis imaginis , tanquam punctum (III, 3)
locus tamen apparens, id est, distantia imaginis ejus in visione directa (III, 4)
in dissitis terrae regionibus, locus imaginis non erit utrisque idem (III, 5)
<i>Locus objecti apparens, sive locus imaginis, per reflexionem a speculis planis</i> (V – titulo par.)
Manifestum hinc est, locum imaginis per reflexionem eundem esse (V, 1)
fundamento doctrinae suae posuerunt, locum imaginis cujuslibet puncti visi per reflexionem (V, 1)
Locus imaginis , id est locus objecti apparens (V, 5)
Est ergo inventus locus imaginis objecti I E (V, 5)
<i>perpendicularum oculi non secant, invenire locum imaginis</i> (VI – titulo par.)
intersectent ante reflectionem, locum imaginis sic investigabimus (VI, 1)
eo etiam locus imaginis ab eodem speculo erit remotior (VI, 1)
ex iis quae locum imaginis determinant, nempe quod locus imaginis ad speculum accedit (VI, 1)
quae determinat locum imaginis , sunt ipsae lineae visuales (VI, 1)
Locus autem imaginis cujusvis alii puncti objecti (VI, 1)
Regula haec inveniendi locum imaginis etiam speculis planis (VI, 1)

nempe ut sit locus imaginis in concursu rectae (VI, 1)
Nam in speculis planis locus imaginis est in objecti perpendicularo (VI, 1)
invenietur locus imaginis hoc modo (VI, 2)
Est ergo imaginis objecti <i>h g</i> locus inventus <i>k i</i> (VI, 2)
cum extremis punctis imaginis suae reciproce coincidunt (VI, 4)
oportet jam locum imaginis objecti <i>H I</i> determinare (VI, 5)
Dico <i>L R</i> esse locum imaginis , sive locum objecti apparentem (VI, 6)
terminabitur tota in loco imaginis quaesitae (VII, 1)
<i>Locus imaginis per dioptrum sphaerice convexum</i> (VIII – titolo par.)
<i>Locus imaginis per dioptrum convexum inversae</i> (VIII – titolo par.)
<i>Locus imaginis per dioptrum sphaerice concavum</i> (VIII – titolo par.)
<i>Locus imaginis per dioptrum hyperboloeides</i> (VIII – titolo par.)
Inventus ergo est locus imaginis inversae, &c. (VIII, 7)
erunt <i>Q</i> et <i>R</i> loca imaginum punctorum objecti <i>M</i> et <i>E</i> (V, 5)
Similiter inveniri possunt loca imaginum omnium punctorum (V, 5)
Propter eandem rationem erunt loca imaginum punctorum <i>M</i> et <i>E</i> (V, 5)
Itaque locus imaginum per reflexionem a speculo convexo (V, 5)
Lumen autem & color ita figuratus, Imago dicitur (II, 1)
Nam si imago , concepta ex puncto viso in initio motus (II, 5)
motum fluctuum; quare imago objecti, cujus naturam in ea resistentia (II, 7)
visio totius <i>A H</i> , id est, imago ejus aliqua, imago illa apparebit ex ea parte (III, 3)
Idem objectum si sit remotius, imago ejus videbitur magis citra objectum (III, 3)
una cum distantia illa in qua imago ejus evanescit (III, 4)
quoniam imago res est mere phantastica (III, 4)
objecti veri et ipsi parallela, imago ejus ex tali visione conflata (III, 5)
angulo visorio necessario sequitur imago major (III, 7)
ut clausis rursus imago tamen fenestrae (III, 8)
Pro fortitudine autem visionis magis minusve perseverat imago concepta (III, 8)
sed in illis unius objecti una tantum imago , in his plures esse possunt (V, 2)
<i>Imago objecti utcumque positi in tantum recedere</i> (VI – titolo par.)
esset ipsum objectum videndum, imago puncti ejus extremi (VI, 5)
extremi <i>X</i> appareret in <i>A</i> , et imago puncti alterius extremi (VI, 5)
Imago objecti visa in speculo concavo (VI, 8)
Nunquam ergo imago erit in ipso oculo (VI, 8)
ad rectam <i>A C</i> , tanto imago ejus et major est (VI, 8)
In quo puncto objectum et imago se mutuo tangunt (VI, 9)
Itaque si punctum objecti et imago ejusdem se mutuo tangunt (VI, 9)
tantum ex altera parte <i>E C</i> , imago ejus non inversa sed naturali situ appareret (VIII, 7)
paulatim longius a dioptro, imago ejus esset magis (VIII, 7)
tunc primum imago ejus et inversa videretur et distincta (VIII, 7)
a dioptro remotum esse, ut imago ejus et inverse (VIII, 7)

IMPRIMO

ut actio ejus imprimatur in retinam, in puncto (III, 2)
motum suum sanguini imprimit , cordis diastolem efficit (I, 2)

PERCEPTIO

De Linea Visuali & Perceptione Motus (Index)
DE LINEA VISUALI, & PERCEPTIONE MOTUS (II – titolo cap.)
dicemus jam de perceptione motus. Sciendum igitur est (II, 4)

PERCIPIO

oculis tamen percipi non potest; propterea quod (II, 5)
in parvis objectis exiguus sit, ut non percipiatur . Hinc est quod qui versum (II, 2)
qui communes non sunt, sensu percipientur ; reliqui non percipientur . Ut qui simul (II, 6)

PHAENOMENON

ita sunt animo curioso phaenomena . Differunt tamen in hoc (XI, 9)
quam alii afferunt hujus phaenomeni , nimirum id accidere propter refractionem (III, 7)
tamen atmosphaera ejus phaenomeni causa esse non potest (VII, 7)
et quae inde oriuntur phaenomenis , dicemus jam de perceptione motus (II, 4)
Hactenus de linea visuali, phaenomenisque inde accidentibus (II, 7)
Quod ad phaenomenon prius attinet, sit alterius oculi (II, 2)
Quod attinet a secundum phaenomenon , sint duo oculi (II, 2)
His cognitis rationem reddemus phaenomenon sive experimentorum (II, 2)

PHANTASIA

unde aliquibus laudabilis est Phantasia , aliis Iudicium probabile est (XIII, 2)
in Objectis similibus: Phantasia autem confundit jucunde objecta dissimilia (XIII, 2)
in utrisque invenitur. Phantasia si modum excedat exit in stultitiam (XIII, 2)

PHANTASMA

colorem non objectorum accidentia, sed Phantasmata nostra esse (II, 1)
quorum motuum causae sunt Phantasmata circa Bonum & Malum ab objectis (XII, 1)

PHANTASTICUS

quoniam imago res est mere Phantastica (III, 4)
vel supersticiosae sive phantasticae . Rationales sunt, Primo, Preces (XIV, 10)

REPRAESENTATIO

<i>Rectanguli infiniti repraesentatio in perspectiva est triangulum (IV – titolo par.)</i>
<i>trianguli repraesentantis; etiam efficacior fiet repraesentatio (IV – titolo par.)</i>

<i>ratione umbris animalibus aliisque circumstantiis repraesentatio corroboratur (IV – titolo par.)</i>
Repraesentatio figurae in <i>perspectiva</i> aliud nihil est praeter linearum in objecto (IV, 1)
fiet repraesentatio objecti, in illo plano apparens (IV, 1)
eritque trapezium E L D C repraesentatio rectanguli ulterioris (IV, 4)
etiam adhuc erit repraesentatio objecti aliquanto efficacior (IV, 6)
erit et sic quoque repraesentatio , tanquam aucto testium numero (IV, 7)
uno tantum oculo tabula spectetur, repraesentatio erit multo perfectior (IV, 8)
De Repraesentatione Objecti in <i>Perspectiva</i> (Index)
DE REPRÆSENTATIONE OBJECTI IN <i>PERSPECTIVA</i> (IV – titolo cap.)

REPRÆSENTO

trapezii linea diagonalis repraesentabit A C diagonalem figurae primae (IV, 4)
Itaque A Q R B trapezium repraesentabit rectangulum A R (IV, 4)
aedificii perfectius adhuc repraesentabuntur , quam solum aut lacunar (IV, 5)
ipsum objectum repraesentandum per transpectionem in plano (IV, 2)
figurae verae objectum repraesentare , sed similitudine quam habent cum triangulo (IV, 3)
Quod si repraesentare in tabula velimus rectangulum finitum (IV, 4)
ita quilibet homo plures homines repraesentare potest (XV, 1)
ergo facit aliquis in persona ejus, qui repraesentari ab eo non vult (XV, 2)
pro ratione basium trianguli repraesentantis ; etiam efficacior fiet repraesentatio (IV)
sed aliquando etiam repraesentantis , id est, utriusque tum authoris tum actoris (XV, 2)
<i>Trapezium quomodo repraesentat speciem rectanguli finiti (IV – titolo par.)</i>
<i>quare tanto efficacius rem repraesentat (IV – titolo par.)</i>
quoniam vertex F repraesentat lineam in distantia incognita collocatam (IV, 4)
memoriam porticus quam repraesentat vehementius excitat (IV, 4)
jucunda sunt repraesentata , quia bona (XI, 12)
<i>Rectangulum infinitum non repraesentatur a triangulo propter objecti (IV – titolo par.)</i>
a tabula optime repraesentatur ; id quod ex tabulae (IV, 1)
requiratur autem voluntas illius, qui repraesentatur , ut author sit actionum (XV, 3)
illi a quibus repraesentatur , necesse est ut persona fiat per voluntatem (XV, 2)
Cum recta D C (secundae figurae) repraesentet objectum D C (IV, 4)
cujus pars E C repraesentet speculum concavum (VI, 1)
juncta autem GH repraesentet objectum (VI, 1)

SIMILITUDO

<i>tabulas <i>perspectivae</i> non similitudine ulla figurae verae objectum (IV, 3)</i>
verae objectum repraesentare, sed similitudine quam habent cum triangulo (IV, 3)
qui post caetera animalia ad Dei similitudinem creatus est (I, 1)

*a triangulo propter objecti cum tabula **similitudinem**, sed propter **similitudinem** trianguli cum apparentia rectanguli (IV – titolo par.)*

SOMNIO

precibus a daemone, quem **somniant** se vidisse ejusque operam pacto conduxisse (XIV, 12)

SOMNIUM

Quod somniatores **somnia** sua, nullo edito miraculo (XIV, 12)

etiam sua cuique **somnia** pro propheticis habita sunt (XIV, 12)

SPATIUM

partim cogitationes per ampla **spatia** vagantur, partim circa (XIII, 2)

distantium motus magno **spatio** transmisso exiguum tamen (II, 4)

procedentes eo minus in retina **spatium** occupant, quo punctum (VIII, 2, coroll.)

& propterea in **spatium** Retinae (circa Axem optimum) (VIII, 4)

longius secent, & **spatium**, quod in Retina occupant (VIII, 5)

Opticum citra Retinam, **spatiumque** in Retina occupant (VIII, 5)

SPECIES

et hyperbolas transpectas apparere alias **specie** Hyperbolas. Atque (IV, 11)

sed diversae **speciei**, & quae habent aliam rationem majoris (IV, 11)

quae ejusdem sunt **speciei**, ubivis terrarum voces eadem (X, 1)

humor prolificus movet formatque in **speciem** humanam (I, 4)

Trapezium quomodo repraesentat **speciem** rectanguli finiti (IV – titolo par.)

unamquamque motus **speciem** consequuntur (X, 5)

desinit in aliam stultitiae **speciem**, qui est stupor (XIII, 2)

quae variae esse possunt pro varietate **specierum** et partium universi (X, 5)

videtur ea inter **species** innumeras linearum conchoeideon (VII, 2)

prout aliae aliaeque rerum **species** sensibus ejus sese obtulerunt (X, 2)

perturbationes animi sunt appetitionis et fugae **species**, assumptis differentiis ab objectorum (XII, 1)

quam alioqui faceret; quae **species** quidem Histrionicae est (XIV, 8)

nisi quod doloris **Species** aliqua sit etiam Pudor (XIV, 10)

TAVOLA DELLE OCCORRENZE

LEMMI	FORME	FREQUENZA	TOTALE
APPAREO	APPAREAT	2	13
	APPAREBIT	1	
	APPARENT	4	
	APPARERE	1	
	APPARERENT	1	
	APPARET	4	
COLOR	COLORES	1	2
	COLORIS	1	
CONCIPIO	CONCEPERINT	1	6
	CONCEPTIS	1	
	CONCIPI	2	
	CONCIPIANT	1	
	CONCIPIATUR	1	
FIGURA	FIGURA	11	41
	FIGURAE	8	
	FIGURAM	13	
	FIGURARUM	2	
	FIGURAS	3	
	FIGURIS	4	
FINGO	FICTI	1	3
	FICTIS	2	
IDEA	IDEAS	3	3
IMAGINARIUS	IMAGINARIA	1	2
	IMAGINARIIS	1	
IMAGINATIO	IMAGINATIONE	3	3
IMAGINO	IMAGINANTUR	1	5
	IMAGINARI	4	
IMAGO	IMAGINIBUS	1	1
PERCIPIO	PERCEPERUNT	1	2
	PERCIPIMUS	1	
PHANTASIA	PHANTASIAM	1	1
PHAENOMENON	PHAENOMENA	5	7
	PHAENOMENON	2	
REPRAESENTO	REPRAESENTANTIS	1	6
	REPRAESENTARI	1	
	REPRAESENTAT	1	
	REPRAESENTET	3	
SIMILITUDO	SIMILITUDINE	2	10
	SIMILITUDINEM	5	
	SIMILITUDO	3	
SOMNIO	SOMNIANTES	1	2
	SOMNIAVI	1	
SPATIUM	SPATIA	7	72
	SPATII	12	
	SPATIIS	1	
	SPATIO	16	
	SPATIUM	35	
SPECIES	SPECIE	1	14
	SPECIEM	2	

	SPECIES	11	
--	---------	----	--

TAVOLE DELLE CONCORDANZE

APPAREO

si tamen nullus appareat effectus, ne in longissimo quidem tempore (<i>Dialogus I, p. 39, Interloc. A</i>) definitione parallelarum rectorum appareat , quare duae rectae nunquam (II, p. 65, A)
proxima ejus verba manifeste apparebit ; sunt autem haec (IV, p. 132, A)
<i>Philosophia est accidentium quae apparent, ex cognitis eorum generationibus</i> (I, p. 26, A) phaenomena sive accidentia quae apparent , nimirum, incipiendo a maxime (I, p. 27, A) satis percipimus), infinitae statim apparent rerum sublunarium species (I, p. 29, A) densitatem symbolorum, non apparent . Neque quicquam habent (V, p. 178, A)
operationis satis ex ipsa apparere operatione; id quod ego (III, p. 107, A)
postea vera esse apparent . Non ergo comprobo ea quae subjungit (III, p. 120, B)
scientiae principia, neque, ut apparet hoc loco, quid sit <i>demonstrare</i> (I, p. 40, A) causa accidentis non apparet , tum etiam quia inductio particularium (IV, p. 137, A) analysin attinet, non minus apparet in scriptis Euclidis, Archimedis (V, p. 196, A) centris gravitatis ipsorum, methodus apparet inveniendi rationem solidi (VI, p. 220, A)

COLOR

<i>quam si quaeratur quot colores constituunt sonum, et quot soni</i> (III, p. 120, B)
gradus octo; quantitatis, paululum; coloris flavi, quantum sufficit (VI, p. 230, B)

CONCIPIO

qui de iis quae semel conceperint dubitare non possunt (III, p. 120, A)
an ex rebus ipsis recte conceptis , aestimare? Sed quod Euclidem (VI, p. 226, A)
Annon potest concipi quiescens semicirculus in sphaera? (II, p. 86, A) solidum solido applicari concipi potest, erunt quantitates (V, p. 170, A)
exceptis paucis, non satis concipliant . Nam etsi talis motus (VI, p. 226, B)
in parallelogrammo ABCD concipiatur latus AB moveri (V, p. 191, A)

FINGO

censendas esse eodem modo quo numeri ficti ? (II, p. 72, B)
numeris vel quantitibus fictis . Sed putasne tu rationes (II, p. 72, B) superatur a numeris non fictis : ita ratio <i>defectus</i> superatur (II, p. 72, A)

FIGURA

decima quarta, haec est: <i>figura est, quae sub aliquo</i> (II, p. 64, A)
quinta est; <i>circulus est figura plana sub una linea comprehensa</i> (II, p. 64, A)
<i>Circulus est figura descripta per lineae, in plano</i> (II, p. 64, A)
pyramidoide, aut ulla alia figura basem habente rectilineam (V, p. 176, B)
lineam rectam. Quae est figura tecti domus (V, p. 176, A)
talem motum descripta sit figura ABEFC, relicto complemento (V, p. 191, A)
temporum, quibus describuntur figura deficiens et complementum (V, p. 193, A)
universale, nempe: <i>in omni figura generata per motum</i> (V, p. 194, B)
<i>id est, ad id quo figura facta superatur ab ea figura quae facta esset</i> (V, p. 194, B)
Secundo, quia alia figura describenda esset, in qua semicirculus (VI, p. 223, A)
superficie, solidi, anguli, figurae etc., definitiones (I, p. 31, A)
ostendisse prius hujusmodi figurae constructionem sive generationem (II, p. 64, A)
ab unico puncto ad figurae extremum omnes undequaque (II, p. 64, A)
demonstrari possunt sine figurae constructione. Nam ex constructione (II, p. 66, A)
<i>ad finem, rationem figurae factae ad complementum ejus</i> (V, p. 194, B)
ostensum est centrum gravitatis figurae cycloidalis comprehensae (VI, p. 207, prop. XI)
Quoniam ergo centrum gravitatis figurae B/FD, quod est tria (VI, p. 207, prop. XI)
teneat corpus aliquod figurae cujuscunque, puta pilam (VI, p. 227, A)
enim esset dicere, <i>figuram esse figuram quae sub aliquo</i> , etc. (II, p. 64, B)
<i>puncto eorum quae intra figuram sunt posita, cadentes omnes</i> (II, p. 64, A)
aliquam in rerum natura figuram esse, in qua ab unico (II, p. 64, A)
inclinatio, propter quas figuram qualitibus accenseri poscunt (IV, p. 158, A)
quam contingit. Vide figuram hanc, ubi centris (V, p. 172, A)
Propositio XI figuram exhibet aliam novam, quam (V, p. 176, A)
Itaque creta designans figuram in pariete, sic arguebat (V, p. 189, A)
complementum DBEFC ad figuram ABEFC. Siquidem (V, p. 193, A)
erit ipsum complementum ad figuram ipsam, nimirum (V, p. 193, A)
complementum DBEFC ad figuram ABEFC: quod erat demonstrandum (V, p. 193, A)
triplicata etc., ibi figuram factam ad complementum (V, p. 194, B)
velocissimo, describi posse figuram etiam minutissimam (VI, p. 227, A)
respondet, <i>ut figurarum magnitudo ad quantitatem spectat, ita figurarum species spectat ad qualitatem</i> (IV, p. 158, A)
natura. A. Qui figuras definiunt, ideas quae (II, p. 87, A)
et quod extra figuras rectangulas et earum partes nihil (VI, p. 210, A)
quaslibet alias describunt figuras , modo puncta illa motu (VI, p. 227, A)
potuit linearum omnium in figuris , certa et cognita lege descriptarum (II, p. 85, A)
<i>qualitatem</i> . Quasi aliud in figuris compararent geometrae praeter (IV, p. 158, A)
Et sic de caeteris figuris , prout postulant rationes (V, p. 194, B)
geometriam totam, in figuris curvilineis parum aut nihil valere dicis (VI, p. 225, B)

IDEA

neque habentes ipsi ideas rerum, cogentur sibi metipsis turpiter contradicere (I, p. 22, A)
Qui figuras definiunt, ideas quae in animo sunt (II, p. 87, A)

attentionem ad rerum ipsarum **ideas** remiserunt, quae, inventa (V, p. 196, A)

IMAGINARIUS

parameter magis sit **imaginaria** quam diameter, vel alia quaevis linea (V, p. 177, A)

et hyperbolarum parametris **imaginariis** loquitur, eodem laborant vitio (V, p. 177, A)

IMAGINATIO

quam satis de vulgi **imaginatione** anguli, cum dicant hoc (V, p. 163, A)

inhaerente illa falsa **imaginatione**, id dixerint ex quo inferri possit (V, p. 163, A)

cono realiter existit, sed sola imaginatione suppletur. – Quod est falsum (V, p. 176, A)

IMAGINO

et ex iis quae **imaginantur fieri**, deducunt proprietates (II, p. 87, A)

non potest. Attamen ne **imaginari** quidem possum quo facto (III, p. 101, B)

multiplicari aliquid audivi, neque **imaginari** possum, nisi ut fieret (IV, p. 133, B)

B. Ne **imaginari** quidem possum quicquam, quod aut Wallisius (V, p. 187, B)

scriptorius; an difficile est **imaginari**, quo modo ille eo stylo (VI, p. 227, A)

IMAGO

non in rerum ipsarum **imaginibus**, sed in verbis magistrorum (V, p. 196, A)

PERCIPIO

id est, didicerunt, intellexerunt, **perceperunt**, id quod sine summa evidentia (I, p. 23, A)

sublimium partes non satis **percipimus**), infinitae statim apparent (I, p. 29, A)

PHANTASIA

A. Video **phantasiam** ejus, aliis ideis omnibus deletis (II, p. 94, A)

PHAEOMENON

qua distinguuntur ipsa **phaenomena** sive accidentia quae apparent (I, p. 27, A)

motus ad producenda **phaenomena** naturae fere omnia sit omnium (VI, p. 227, B)

incumbunt, ut nova acquirant **phaenomena**; cum **phaenomena** sola experiendo (VI, p. 228, A)

id quod faciunt qui videntes **phaenomena**, non considerant quo agente (VI, p. 228, A)

sensibilium et **phaenomenon** naturalium fere omnium (VI, p. 226, A)

causas reddit omnium fere **phaenomenon** naturalium satis probabiles (VI, p. 228, A)

REPRÆSENTO

lineae duplae ipsum repræsentantis . Sed pergo. – <i>Si comparetur</i> (III, p. 125, A)
si singuli cives representari se jusserint ab uno homine (VI, p. 231, A)
lineae quae ipsum repræsentat , ita quantitas ponderis dupli (III, p. 125, A)
quidem unius repræsentet AB, velocitatem autem alterius repræsentet AC (II, p. 77, B)
civibus eligitur, ut totam civitatem repræsentet . Non enim pars millesima (VI, p. 231, B)

SIMILITUDO

quod conjecturam faciat a similitudine literarum. Ut taceam (II, p. 53, A)
vocem in enuntianda rationum similitudine vulgo usitatam (IV, p. 157, A)
cum vellent rationum similitudinem explicare, Graeci quidem (II, p. 70, A)
definit Euclides, esse similitudinem rationum? <i>Similitudo</i> autem (II, p. 75, B)
significat proportionem sive similitudinem rationum quae cernitur (II, p. 79, A)
Itaque propter similitudinem methodi, divisio arithmetorum (III, p. 122, A)
<i>inquit, aequalitatis, nihili similitudinem refert. Proportio majoris</i> (IV, p. 160, A)
<i>est rationum similitudo</i> . B. Quenam est differentia (II, p. 74, A)
esse similitudinem rationum? <i>Similitudo</i> autem <i>rationum</i> (II, p. 75, B)
id contingit, quia similitudo et aequalitas rectangulorum (III, p. 123, A)